
2.Спојница со СН кабел

СРЕДНОНАПОНСКИ КАБЕЛ
NA2XS(F)2Y 3х1x240mm2

ПЛАСТИЧНИ ГЛАВАНИЗИРАНИ
ШТИТНИЦИ

FeZn mm

ПЛАСТИЧНА ПРЕДУПРЕДУВАЧКА ЛЕНТА

СИТЕН ПЕСОК

НАБИЕНА ЗЕМЈА

ПРИКАЗ НА КАБЕЛСКИ РОВ ЗА СН КАБЕЛ
-ПРЕСЕК -
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ПЛАНИРАН  СН КАБЕЛ

ПОСТОЕН ПАТ-АСФАЛТ

ПОСТОЕН ПАТ-ЗЕМЈА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 433.84 м²

Урбанистички проект за инфраструктура: Нов 10(20) kV
кабелски вод од ТС ,,Велес 2'' на ул.Васил Иљоски'' низ (КО
Велес) - Општина Велес

НАРАЧКА Бр.:

име:

одобрил:

проверил:

одговорен
планер:

ПРОЕКТ:

A3големина:

дата:

ИНВЕСТИТОР:

ИМЕ НА ЦРТЕЖОТ: ЛИСТ:

6-3

ИМЕ НА ЛОКАЦИЈАТА:

ИЗГОТВУВАЧ НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА:

размер: 1:500 У

ТЕХНИЧКИ БР:

ЕВН Македонија А.Д. Скопје
ул. „Лазар Личеноски“, бр.11, Скопје
КЕЦ 15 Велес

Урбанистички проект за инфраструктура : Нов 10(20)kV кабелски
вод од ТС „Велес 2“ на Ул. „Васил Иљоски“ низ (КО Велес) -

Општина Велес

(КО Велес) - Општина Велес
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СИНТЕЗЕН ПЛАН

СИНТЕЗЕН ПЛАН
M 1:500

Е - ИНФРАСТРУКТУРА
Е1.8 - комунална инфраструктураЕ1.8

ПОСТОЈНА 35(110) kV НАДЗЕМНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА БАКАРНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА 10(20) kV ПОДЗЕМНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА ОПТИЧКА МРЕЖА

ПОСТОЈНА 0,4 kV ПОДЗЕМНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА КОАКСИЈАЛНА МРЕЖА

ЖЕЛЕЗНИЧКА ПРУГА
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